Société Cantonale des Tireurs Fribourgeois SCTF

www.sctf.ch

Championnat suisse de groupes 300m

Freiburger Kantonalschiitzenverein FKSV
www.sctf.ch

Classement des groupes Finale cantonale - Finale

Catégorie A - Armes de sport

Rang Groupe / Guppe Licence / Lizenz

1 Charmeyl
161371
161374
301510
161373
161185

2 Belfaux1

324722
161398
161396
161349
245974

3 Tafers1
161020
116483
109629
161313
304768

4  Cordast-Burg-Guschelmuth 1

173484
114296
174128
194660
122622

5 Plasselb 1
161355
136100
137576
161474
136088

14.05.2016

Nom Prénom / Name Vorname

Remy Bernard
Remy Laurent
Gachet Joél
Remy Julien
Maag Martin

Vannay Cédric
Grand Yann

Grand Julien

Tharin Jean-Philippe
Barras Christophe

Sturny Norbert
Hanggi Stephan
Schmid Manuel
Dufaux Pierre-Alain
Dufaux Gilles

Sciboz Jean-Marc
Rappo Adrian
Lathi Martin
Schaffter Olivier
Pfister Thomas

Kolly Elmar
Schafer Kanis
Tercier Michel
Kolly Marcel
Ayer Armin
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Banque Cantonale de Fribourg - partenaire officiel de la SCTF
Freiburger Kantonalbank - offizieller Partner des FKSV

Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m

Gruppenrangliste Kantonalfinal - Final
Feld A - Sportwaffen

An/lg Cat/Kat

1968 E Standard
1969 E Standard
1993 E Standard
1980 E Standard
1967 E Standard
1972 E Standard
1982 E Standard
1980 E Standard
1982 E Standard
1974 E Standard
1963 E Standard
1979 E Standard
1979 E Standard
1949 V Standard
1994 E Standard
1965 E Standard
1971 E Standard
1965 E Standard
1984 E Standard
1973 E Standard
1975 E Standard
1955 V Standard
1943 S Standard
1960 E Standard
1954 V Standard
SPoRi-ToT0

A/W Résultat / Resultat

964

191
189
191
195
198

957

193
196
196
187
185

956

189
190
194
191
192

952
191
188
188
196
189

950
194
184
189
191
192
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soutient la SCTF / unterstiitzt den FKSV



Rang Groupe / Guppe Licence / Lizenz Nom Prénom / Name Vorname An/lg Cat/Kat A/W Résultat / Resultat

6 Plaffeien-Briinisried 1 950

161480 Piller Otto 1952 V Flib 193

194747 Egli Daniel 1963 E Standard 188

122563 Mader Daniel 1973 E Standard 190

161472 Dousse Marcel 1954 V Flib 186

161473 Egli Hans-Peter 1961 E Standard 193

7 Domdidier 1 947

161276 Roche Pierre-André 1968 E Standard 192

102634 Jaquier Jean-Pierre 1943 S Standard 188

145591 Bise Bertrand 1959 E Standard 190

161570 Chardonnens Pascal 1969 E Standard 189

254135 Werner Nathanaél 1987 E Standard 188

8 LaRochel 946

229436 Overney Didier 1984 E Standard 187

617124 Jesus Jonathan 1995 E Standard 189

229428 Bouquet Armand 1962 E Standard 194

272750 Yerly Christophe 1957 E Standard 186

270162 Risse Julien 1990 E Standard 190

9 Treyvaux1 939

236496 Sciboz Hubert 1968 E Standard 190

305088 Sciboz Steve 1993 E Standard 195

118397 Sauteur Patrice 1955 V Flib 182

276342 Progin Kévin 1990 E Standard 183

161698 Curty Olivier 1968 E Standard 189

10 Galmiz 1 939

120872 Grub Max 1962 E Standard 187

207378 Goetschi Niklaus 1954 V Flib 188

120868 Bula Bernhard 1949 V Flib 179

120870 Goetschi Thomas 1972 E Standard 192

120883 Triissel Martin 1950 V Flib 193

11 LaGiblanal 938

148772 Pillonel Vincent 1983 E Standard 196

161211 Zircher Marcel 1962 E Standard 184

231191 Monney Olivier 1982 E Standard 178

111214 Schneider Nicolas 1964 E Standard 188

111161 Bovigny Christian 1964 E Standard 192
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Rang Groupe / Guppe Licence / Lizenz

12 Sorens 1

720048
161512
230590
161118
230559

13 Chatel-St-Denis 1
160637
160577
160689
161299
160537

14 BaslIntaymon1
161107
161739
270277
195958
161108

15 Courgevaux1
184813
123209
184746
193396
120869

14.05.2016

Nom Prénom / Name Vorname

Ropraz Tristan
Geinoz David

Bogli Hans-Rudolf
Tornare Jean-Marie
Scheurer André

Richoz Louis
Pilloud Alex

Villard Eric

Broillet Fabien
Pasquier Alexandre

Pharisa Damien
Descloux Frédéric
Eggen Edgar
Pharisa Georges
Pharisa Marcel

Palmieri Robert
Fluri René
Chiorazzo Gérard
Fluri Marc
Burkhalter Rudolf
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An/lg Cat/Kat A/W Résultat / Resultat
934
1997 Standard 192
1976 E Standard 182
1955 V Standard 188
1946 S Flib 189
1948 V Standard 183
933
1950 V Standard 188
1973 E Standard 178
1979 E Standard 190
1981 E Standard 193
1979 E Standard 184
927
1975 E Standard 191
1986 E Standard 183
1958 E Standard 174
1950 V Standard 189
1947 V Standard 190
926
1948 V Flib 176
1952 V Standard 194
1964 E Standard 185
1988 E Standard 185
1945 S Flib 186
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